Preisliste normal

MITGLIEDSCHAFT

Mitglieder können an besonderen Aktionen wie dem Tanzsommer ohne Aufpreis teilnehmen und erhalten Vergünstigungen bei Workshops. Versäumte Stunden können innerhalb von sechs Wochen nachgeholt werden. Der Monatsbeitrag wird per Lastschrift vom Konto eingezogen. Die Mitgliedschaft ist unbefristet und endet durch Kündigung. Die Kündigungsfrist beträgt einen Monat zum Monatsende.

1 Kurs pro Woche

60 Min	42 €	
90 Min	50€	

2 Kurse pro Woche

60 + 60 min	63 €
60 + 90 min	71€
90 + 90 min	75€

Flat Rate

All You Can Dance 82 €

FREIES TRAINING

Auch ohne Mitgliedschaft ist eine Teilnahme an den Kursen möglich:

Zehnerkarten

10 x 60 min Training	125€
10 x 90 min Training	155 €

Einzelstunden

60 min 15 € 90 min 18 €



Preisliste ermäßigt

Ermäßigung erhalten Kinder und Jugendliche bis 18 Jahre, Studenten, Azubis und Inhaber eines Leipzig-Passes.

Informationen zu Familienrabatt, Kollegentickets und zusätzlicher Ermäßigung für Kinder aus Familien mit geringem Einkommen erhalten Sie gerne von unserem Büroteam.

MITGLIEDSCHAFT

1 Kurs pro Woche

45 Min	33 €
60 Min	36€
90 Min	43 €

2 Kurse pro Woche

45 + 45 min	49€
45 + 60 min	52€
60 + 60 min	54€
60 + 90 min	61 €
90 + 90 min	64€

Flat Rate

All You Can Dance 72 €

FREIES TRAINING

Zehnerkarten

10 x 60 min Training	110€
10 x 90 min Training	140 €

Einzeltickets

45 min	7 €
60 min	13 €
00 min	10.0

